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Ea Philippa på nye eventyr 
-læs og lyt til bogen, hør cd’en og oplev de interaktive eventyrkoncerter 
 

Medio februar 2010 udkommer Ea Philippas debut-eventyrroman ”Lotuskabinettet”. Bogen 

udgives i det nye plug’n’read format, hvor læserne kan lytte til den tilhørende musik via en 

indbygget MP3 afspiller i bogens omslag. Den nykomponerede musik udgives desuden særskilt 

på cd’en ”Forvandlingsfrugtbar”. I forlængelse heraf opfører Ea Philippa og hendes 9 kvinders 

orkester en interaktiv eventyrkoncert i Glassalen i Tivoli, torsdag 18. februar. Senere på året 

kommer eventyrkoncerten på en turné til landets smukke gamle teaterscener.  
 

Efter det anmelderroste debutalbum ”Fjerne Himle” (2005), er Ea 

Philippa nu klar med et nyt udspil af magiske melodier og forfinet 

eventyrpop. Denne gang tager hun os med ud på en rejse til fjerne 

galakser, hvor hun åbner nye døre til sit poetiske og feminine univers. 

Det nye album ”Forvandlingsfrugtbar”, er del af et større tværkuns-

tnerisk projekt, hvor hun sætter musik, scenekunst og litteratur i spil 

med hinanden. 
 

Med et grundlæggende ønske om, at få os alle til at tro på magien i livet 

og at alt er muligt, har Ea Philippa gennem de sidste par år udviklet 

projektet ”Pure Magic”, som tager sit udgangspunkt i hendes eventyr- 

roman, hvortil hun også har komponeret nye sange. Projektet udmunder 

senere i en række interaktive eventyrkoncerter, hvor publikum får sat 

alle sanser i spil. Som forfatter, komponist og sangerinde udtrykker Ea 

Philippa eventyret gennem flere medier, så det i et levende samspil 

bringer os ind i en verden af magi, drama, visdom og kærlighed. 
          Foto: Orkideea Safira Bilca/Corporatedivine.dk 

Om ”Pure Magic” projektet udtaler Ea Philippa: 
 

”Jeg har en tro på, at vi skaber vores egen virkelighed ud fra det vi giver vores fokus og opmærk-

somhed. Og her har kunsten en evne til at røre os på en måde der går dybere end meget andet. 

Min mission med ”Pure Magic” projektet er at forankre eventyret i flere kunstformer, for dermed at 

skabe rum til indlevelse, udforskning og involvering… hvor musikken ikke isoleres som en kunstart for sig 

selv, men bliver et levende samspil der indhyller alle sanser og skaber eventyr og magi for modtageren”. 
 

”Min egen helt store drøm er, at få eventyrromanen filmatiseret og at få bogen oversat til flere sprog”. 

 

Læs mere om Ea Philippa i vedhæftede fil ”Bag om Ea Philippa”  

 



 
 

OM EVENTYRET 

Lotuskabinettet – en eventyrlig rejse til dybere indsigt 
Eventyrets hovedperson Philililippa vågner i et eventyrrige i en fjern galakse, uden erindring om hvem hun 

er. Det bliver begyndelsen på en lang rejse gennem eventyrlige riger for at genfinde sin identitet. Undervejs 

møder hun Drømmevæveren, elvernes dronning i Pastelskoven, den smukke Galaxerytter og andre fantasti- 

ske væsner i deres magiske verdner. Hun indvies i rigets dystre gåder og hun lærer fra rigets viseste kvinder, 

at mestre livets kunst. Ganske langsomt begynder hun at forstå, at hun er på en mission, som hun er nøje 

udvalgt til at udføre. Hun tvinges til at finde ind til sin egen dybeste kraft og indsigt for at kunne fuldføre 

missionen. Det er eventyr for voksne og for dem der er på vej til at træde ind i de voksnes rækker. 

 

OM BOGEN 

Plug’n’read eventyr – en verdensnyhed 
I et magisk udseende bogcover der forestiller grønne blade og flagrende sommerfugle, præsenterer Ea 

Philippa eventyret ”Lotuskabinettet, hvortil hun også har komponeret musik til hvert kapitel. Bogen udgives 

i plug’n’read format, så du – gennem bogens indbyggede mp3 afspiller – også kan lytte til musikken mens 

du læser.  Plug’n’read er som bogformat en interessant nyhed på verdens bogmarked, som forener tekst og 

musik til en helhedsoplevelse. ”Lotuskabinettet” er i sig selv en verdensnyhed, da det er første gang der 

udgives en plug’n’read bog med samme forfatter, komponist og sanger.  

Forlag: Belliana. Sideantal: 420 sider. Udgivelse: Medio februar 2010 

 

OM CD’EN 

Musikken udfolder eventyret 
CD-albummet ”Forvandlingsfrugtbar” er Ea Philippas anden udgivelse i eget navn, og hun er både 

komponist, sangerinde, pianist og producer på CD’en. Med sig har hun sit 9 kvinders orkester af 

professionelle musikere – strygere, kor, bas og trommer, og musikken på albummet betegner Ea Philippa 

selv som ”Eventyrpop”, der spænder fra det inderligt smukke til det rå, rockede og elektroniske med 

opfindsomme strygerarrangementer, sanselige beats og mangfoldige vokaludfoldelser over et stort  

register. Musikken er komponeret til eventyret og sangteksterne omhandler de fantastiske væsner, som 

Philililippa møder i de magiske riger, men CD’en fungerer også som et selvstændigt musikalsk værk. Coveret 

på cd’en er kunstnerisk udformet som en stjerneblomst i 3-dimensionelt origami. Du kan lytte lidt til 

musikken her: www.myspace.com/eaphilippa 

Label: Belliana. Udgivelse: Medio februar 2010 

 

OM KONCERTERNE 

Interaktive eventyrkoncerter for alle sanser 
I forlængelse af bogen og cd’en, bliver der senere på året en række eventyrlige koncertforestillinger. Det 

bliver en storslået koncertoplevelse ud over det sædvanlige, når Ea Philippa indtager scenen med sit 9- 

kvinders orkester af strygere, slagtøj og kor. Koncerterne tager udgangspunkt i det magiske univers fra 

bogen og musikken, der levendegøres gennem en magisk scenografi af bl.a. levende blomster og kostumer 

der forvandler sig. Publikum bliver involveret aktivt i koncerterne og får ved ankomst udleveret en magisk 

æske med forskellige remedier der skal benyttes undervejs, så de kan dufte, smage og mærke magien 

gennem alle sanser. Der bliver snigpremiere på koncerterne i Glassalen Tivoli, torsdag 18. februar kl. 20. 

Turnéen forventes afviklet i efteråret 2010 på landets smukkeste gamle teaterscener. 

http://www.myspace.com/eaphilippa


 
 

Kontakt for interview og yderligere oplysninger: 

 

Ea Philippa Tange 

Tlf. +45 61 66 26 22 - email: kontakt@eaphilippa.dk 

 

Randy Thybo – PR, salg og booking 

Tlf. +45 24 49 13 13, email: rt@oplevelesesagenterne.dk 

 

 

Ea Philippa websites: 

Eget website: www.eaphilippa.dk 

Myspace: www.myspace.com/eaphilippa 

Facebook: http://www.facebook.com/?ref=home#/pages/Ea-Philippa/66350212190?ref=mf 

 

 

Vedhæftet denne pressemeddelelse er følgende dokumenter: 

¶ Bag om Ea Philippa 

¶ Pressebillede – nærbillede (Foto: Orkideea Safire Blica/Corporatedivine.dk) 

¶ Pressebillede – Ea Philippa i skoven (Foto: Orkideea Safire Blica/Corporatedivine.dk) 

 

¶ Pressefotos i høj opløsning kan også hentes her: 

Ea Philippa i tronstol 

Ea Philippa i skoven 

Ea Philippa plakatfoto 

Ea Philippa closeup 
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